



SERVIZIO SANITARIO REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Azienda Regionale dell'Emergenza e Urgenza della Sardegna

DETERMINA DIRIGENZIALE

N. <u>8</u> del <u>23/01/2024</u>

OGGETTO: DELIBERAZIONE N. 429 DEL 06.12.2023 "ADESIONE A FEDERSANITA'. IMPUTAZIONE DELLA SPESA E LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA 2023-2024.

S.C. AFFARI GENERALI E LEGALI				
Ruolo	Soggetto	Firma Digitale		
Estensore	Dr.ssa Stefania Loi			
Responsabile Funzioni	Dr. Francesco Bomboi			





IL RESPONSABILE DELLA S.C. AFFARI GENERALI E LEGALI

RICHIAMATA la Deliberazione del Direttore Generale della AREUS n.280 del 01/08/2023 con cui è conferito al Dott. Francesco Mario Bomboi l'incarico di Direttore della Struttura Complessa Affari Generali e Legali della AREUS;

ACCERTATA in capo al Dirigente proponente l'assenza di cause di incompatibilità in relazione alle normative vigenti in materia di Codice di Comportamento dei Dipendenti Pubblici e di prevenzione della corruzione e che non risultano essere presenti situazioni di conflitto di interesse in relazione all'oggetto dell'atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

RICHIAMATA la Deliberazione del Direttore Generale AREUS n. 429 del 06.12.2023 con la quale è stata autorizzata l'adesione di AREUS a Federsanità;

DATO ATTO dell'oggettivo e specifico interesse per questa Azienda ad aderire alla Federazione in parola;

VERIFICATO che la quantificazione annua dei contributi di adesione è pari a euro 4.750,00 – come da documentazione acquisita con PG/2024/1208 del 17/01/24 - in quanto il bilancio preventivo di parte corrente di AREUS Sardegna non supera € 100.000.000 (euro cento milioni);

DATO ATTO che, con la firma del presente provvedimento, il proponente ne attesta la completezza, la regolarità tecnica e la legittimità;

Per le motivazioni sopra riportate

DETERMINA

DI PRENDERE ATTO della premessa narrativa, quale parte integrante del presente dispositivo e, per l'effetto:

- **DI DARE ATTO** che il relativo contributo associativo annuo è pari ad euro 4.750,00 e sarà di seguito ascritto: nel bilancio 2023, per euro 395,83 con riferimento alla mensilità di dicembre 2023; nel bilancio 2024, per euro 4.750,00 con riferimento all'intero anno 2024;
- **DI IMPUTARE** la somma sul bilancio d'esercizio per gli anni 2023 e 2024 come di seguito riportato:

Anno 2023		
Ufficio autorizzativo	UA_AG	UFFICIO AUTORIZZAZIONI AFFARI GENERALI E LEGALI
Macro Autorizzazione	1	AFFARI GENERALI E LEGALI
Conto	A514031301	QUOTE ADESIONE AD ORGANI ASSOCIATIVI
Centro di Costo	AMM0101	AFFARI GENERALI E LEGALI
Importo IVA inclusa	€ 395,83	





Anno 2024		
Ufficio autorizzativo	UA_AG	UFFICIO AUTORIZZAZIONI AFFARI GENERALI E LEGALI
Macro Autorizzazione	1	AFFARI GENERALI E LEGALI
Conto	A514031301	QUOTE ADESIONE AD ORGANI ASSOCIATIVI
Centro di Costo	AMM0101	AFFARI GENERALI E LEGALI
Importo IVA inclusa	€ 4.750,00	

DI DARE MANDATO alle S.C. AA.GG.LL. e Bilancio e Gestione Finanziaria, ciascuno per l'esecuzione degli atti di rispettiva competenza, di effettuare i relativi pagamenti a favore di Federsanità Anci sul conto corrente bancario IBAN IT70S0306909606100000072060;

DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto presso l'Albo Pretorio on-line aziendale, ai fini della sua esecutività ed efficacia.

Il Responsabile della S.C. Affari Generali e Legali Dott. Francesco Bomboi

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell'Albo Pretorio on-line dell'AREUS dal $\frac{23}{01}/\frac{2024}{2024}$ al $\frac{07}{02}/\frac{2024}{2024}$

Il Responsabile delle Funzioni degli Affari Generali dott. Dott. Francesco Bomboi

il Delegato Dott.ssa